PORTARIA Nº 225/2024, DE 11 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A)

SERVIDOR(A) MENCIONADO(A), PARA O

RESPECTIVO CARGO/FUNÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ-CE, RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA FILHO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM AS PRERROGATIVAS INERENTES

AO CARGO:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a) JOÃO WANDERLEY ARAUJO RODRIGUES,

para exercer o cargo de CHEFE DO SETOR DE GESTÃO E CONTROLE DE RESERVATÓRIOS,

com todas as atribuições inerentes ao cargo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA FILHO
                       Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 225/2024, DE 11 DE MAIO DE 2024.

		2024-05-11T10:00:36-0300
	RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA FILHO:06819134363
	Eu estou aprovando este documento